

Reperatii sectia chirurgie SR Soldanesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reperatii sectia chirurgie SR Soldanesti

Valoarea de deviz 314 294,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Salon nr,5				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,200	29,40 29,40	64,68 64,68
2	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2	2,200	64,38 63,00	141,64 138,60
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,200	2 867,30 56,70	6 308,05 124,74
4	RpEA11A	Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul de pina la 20 mm, inclusiv scoaterea conductorilor	m	15,000	9,80 9,80	147,00 147,00
5	RpEB14A	Demontarea conductorilor pentru curenti slabi, de legare la pamint nul sau antena, instalatii aparent	m	9,000	2,80 2,80	25,20 25,20

1	2	3	4	5	6	7
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,000	15,40 15,40	30,80 30,80
7	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	21,300	310,67 140,00	6 617,25 2 982,00
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	78,800	6,28 2,10	495,20 165,48
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	57,500	27,81 14,00	1 599,18 805,00
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	57,500	117,89 85,40	6 778,51 4 910,50
11	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	21,300	139,69 107,10	2 975,44 2 281,23
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	78,800	49,13 38,50	3 871,82 3 033,80
13	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	18,600	58,92 36,40	1 095,94 677,04
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	78,800	6,28 2,10	495,20 165,48
15	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2	57,500	159,70 79,80	9 182,60 4 588,50
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	21,300	58,38 38,50	1 243,44 820,05
17	VB16A	Rama cu plasa de sirma, cu perimetrul 400 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc	3,000	621,58 315,70	1 864,74 947,10

1	2	3	4	5	6	7
18	RpCU06B	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2	m	30,000	91,00 91,00	2 730,00 2 730,00
19	RpEB01B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 25 mmp	m	30,000	27,97 6,30	839,14 189,00
20	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m	30,000	35,99 30,10	1 079,70 903,00
21	RpEQ04A	Montarea cutiei cu cleme	buc	2,000	112,00 112,00	224,00 224,00
22	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	5,000	84,26 28,00	421,28 140,00
23	RpEE01B	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,000	75,95 26,60	75,95 26,60
24	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	2,000	562,67 19,60	1 125,35 39,20
		Total Salon nr,5 Inclusiv salariu				49 432,11 26 159,00
		1.2. Salon nr,6				
25	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,800	29,40 29,40	52,92 52,92
26	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	32,800	112,98 112,00	3 705,79 3 673,60
27	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	32,800	20,75 18,90	680,74 619,92

1	2	3	4	5	6	7
28	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2	1,600	64,38 63,00	103,01 100,80
29	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,800	2 867,30 56,70	5 161,14 102,06
30	RpEA11A	Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul de pina la 20 mm, inclusiv scoaterea conductorilor	m	12,000	9,80 9,80	117,60 117,60
31	RpEB14A	Demontarea conductorilor pentru curenti slabi, de legare la pamint nul sau antena, instalatii aparent	m	11,500	2,80 2,80	32,20 32,20
32	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	1,000	15,40 15,40	15,40 15,40
33	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,000	66,50 66,50	66,50 66,50
34	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	0,840	87,50 87,50	73,50 73,50
35	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	1,500	79,50 0,00	119,25 0,00
36	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	32,800	161,61 119,00	5 300,93 3 903,20
37	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	13,400	310,67 140,00	4 162,97 1 876,00

1	2	3	4	5	6	7
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	59,200	6,28 2,10	372,03 124,32
39	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	48,800	27,81 14,00	1 357,23 683,20
40	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	48,800	117,89 85,40	5 752,86 4 167,52
41	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	13,400	139,69 107,10	1 871,89 1 435,14
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	59,200	49,13 38,50	2 908,75 2 279,20
43	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	14,700	58,92 36,40	866,11 535,08
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	59,200	6,28 2,10	372,03 124,32
45	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2	48,800	159,70 79,80	7 793,24 3 894,24
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	13,400	58,38 38,50	782,26 515,90
47	VB16A	Rama cu plasa de sirma, cu perimetrul 400 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc	2,000	621,58 315,70	1 243,16 631,40
48	RpCU06B	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2	m	10,000	91,00 91,00	910,00 910,00
49	RpEB01B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati	m	30,000	27,97 6,30	839,14 189,00

1	2	3	4	5	6	7
		ingropat, avind sectiunea 25 mmp				
50	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m	30,000	35,99 30,10	1 079,70 903,00
51	RpEQ04A	Montarea cutiei cu cleme	buc	2,000	112,00 112,00	224,00 224,00
52	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	5,000	84,26 28,00	421,28 140,00
53	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,000	75,95 26,60	75,95 26,60
54	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	2,000	562,67 19,60	1 125,35 39,20
55	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	1 820,43 129,50	1 820,43 129,50
		Total Salon nr.6 Inclusiv salariu				49 407,36 27 585,32
		1.3. Salon pentru pansamente				
56	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,200	29,40 29,40	64,68 64,68
57	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	28,400	35,27 32,20	1 001,57 914,48
58	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	13,000	112,98 112,00	1 468,76 1 456,00
59	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare	m2	13,000	20,75	269,81

1	2	3	4	5	6	7
		sau exterioare driscuite la pereti sau tavane			18,90	245,70
60	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	0,600	284,33 276,50	170,60 165,90
61	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2	3,400	64,39 63,00	218,92 214,20
62	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,200	2 867,30 56,70	6 308,05 124,74
63	RpEA11A	Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul de pina la 20 mm, inclusiv scoaterea conductorilor	m	22,600	9,80 9,80	221,48 221,48
64	RpEB14A	Demontarea conductorilor pentru curenti slabi, de legare la pamint nul sau antena, instalatii aparent	m	32,400	2,80 2,80	90,72 90,72
65	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,000	15,40 15,40	30,80 30,80
66	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,000	66,50 66,50	133,00 133,00
67	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	0,650	87,55 87,55	56,91 56,91
68	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	1,100	79,77 0,00	87,75 0,00
69	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2	m2	13,000	161,62 119,00	2 101,02 1 547,00

1	2	3	4	5	6	7
		cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane				
70	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii	m2	6,000	129,04 39,20	774,23 235,20
71	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	28,400	310,67 140,00	8 823,00 3 976,00
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	119,200	6,28 2,10	749,09 250,32
73	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	90,800	27,81 14,00	2 525,31 1 271,20
74	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	90,800	117,89 85,40	10 704,09 7 754,32
75	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	28,400	139,69 107,10	3 967,28 3 041,64
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	119,200	49,13 38,50	5 856,80 4 589,20
77	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	29,300	58,91 36,40	1 726,07 1 066,52
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	119,200	6,28 2,10	749,09 250,32
79	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2	90,800	159,70 79,80	14 500,53 7 245,84
80	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	28,400	58,38	1 657,91

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			38,50	1 093,40
81	VB16A	Rama cu plasa de sirma, cu perimetrul 400 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc	4,000	621,57 315,70	2 486,29 1 262,80
82	RpCU06B	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2	m	36,500	91,00 91,00	3 321,50 3 321,50
83	RpEB01B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 25 mmp	m	41,200	27,97 6,30	1 152,45 259,56
84	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m	41,200	35,99 30,10	1 482,78 1 240,12
85	RpEQ04A	Montarea cutiei cu cleme	buc	3,000	112,00 112,00	336,00 336,00
86	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	20,000	84,26 28,00	1 685,11 560,00
87	RpEE01B	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,000	75,95 26,60	151,90 53,20
88	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	3,000	562,68 19,60	1 688,03 58,80
89	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg	buc	1,000	1 740,27 683,90	1 740,27 683,90
90	SC05A	Lavuar tip chiuveta din fonta emailata infundata in mobiler	buc	1,000	6 831,10 119,00	6 831,10 119,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Salon pentru pansamente Inclusiv salariu				85 132,90 43 934,45
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				183 972,37 97 678,77

		Total	lei	183 972,37
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	23 442,90
		Cheltuieli de transport	10,00 %	8 381,16
		Cheltuieli de regie	14,50 %	31 290,48
		Beneficiu de deviz	6,00 %	14 825,21
		Total	100,00 +	261 912,12
		TVA	20,00 %	52 382,42
				314 294,54
		Total deviz: Inclusiv salariu		97 678,77

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reperatii sectia chirurgie SR Soldanesti

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reperatii sectia chirurgie SR Soldanesti

Valoarea de deviz 314 294,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,155	70,00	220,850
2.	7122050013400	Zidar	h-om	120,781	70,00	8 454,670
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	115,740	70,00	8 101,800
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	337,005	70,00	23 590,350
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,373	70,00	26,110
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	37,078	70,00	2 595,460
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	36,640	70,00	2 564,800
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,800	70,00	126,000
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	6,532	70,00	457,240
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,400	70,00	448,000
11.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	6,480	70,00	453,600
12.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	40,590	70,00	2 841,300
13.	7137010011510	Electromontor	h-om	11,200	70,00	784,000
14.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	88,034	70,00	6 162,380
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	255,121	70,00	17 858,470
16.	7422010060100	Timplar	h-om	114,882	70,00	8 041,740
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	103,123	70,00	7 218,610
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	110,477	70,00	7 733,390
Total manopera						97 678,77

Materiale:

1.	1111000100024	Intreupator manual	buc	4,040	40,29	162,780
2.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,010	873,00	881,728
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,220	380,00	83,600
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,117	360,00	42,120
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,374	360,00	494,640
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,245	360,00	88,200
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,326	5,00	26,630
8.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,216	0,67	0,144
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	6,200	2 750,00	17 050,000
10.	2051142950700	Dibluri	buc	68,000	0,44	30,137
11.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,050	22,67	1,133
12.	2320166200729	Parchetin	l	0,977	16,79	16,403
13.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,498	21,49	10,701
14.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,407	36,26	14,760
15.	2413217300101	Clema de legatura	buc	3,249	60,44	196,364
16.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	1,492	23,50	35,067
17.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,100	85,00	263,500

18.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	77,160	27,00	2 083,320
19.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	25,240	45,00	1 135,800
20.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	44,348	150,00	6 652,200
21.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	34,492	150,00	5 173,800
22.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,250	26,73	6,682
23.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	39,420	4,50	177,390
24.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,085	40,29	43,716
25.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,376	36,26	13,634
26.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,376	22,38	8,413
27.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	39,420	85,00	3 350,700
28.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,125	33,58	4,197
29.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,125	4,03	0,504
30.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	29,565	4,03	119,124
31.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,939	4,03	3,783
32.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	65,730	20,00	1 314,600
33.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	108,385	4,50	487,732
34.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,612	33,58	20,549
35.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,606	40,16	24,336
36.	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,010	87,30	88,173
37.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	15,939	2,63	41,958
38.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	216,810	12,00	2 601,720
39.	2622102438000	Lavoar	buc	1,030	1 500,00	1 545,000
40.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	32,562	2,80	91,174
41.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	5,322	4,90	26,089
42.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	543,655	2,80	1 522,234
43.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,136	3,90	16,132
44.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 857,828	3,80	7 059,748
45.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	271,320	10,00	2 713,200
46.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	22,085	190,00	4 196,150
47.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,312	0,00	0,000
48.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,099	0,00	0,000
49.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,125	6,72	0,839
50.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	35,270	2,69	94,740
51.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,469	40,00	98,760
52.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	3,816	40,00	152,640
53.	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	2,171	25,00	54,275
54.	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	27,135	25,00	678,375
55.	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	39,798	20,00	795,960
56.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	111,533	17,90	1 996,799
57.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	4,522	33,00	149,226
58.	2746167335100	Priza	buc	30,600	50,00	1 530,000
59.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	34,000	3,36	114,161
60.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	15,939	2,01	32,111
61.	2822115708000	Element de sustinere	buc	75,720	3,50	265,020
62.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	54,266	65,00	3 527,290
63.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	17,037	41,00	698,517
64.	2873132004842	Plasa sirma zincata ochi patrat 10,0 x 2,0 x 1500	kg	2,930	28,88	84,619
65.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,040	4,37	17,635
66.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	8,000	1,21	9,671
67.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	217,080	0,44	96,210
68.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	24,800	0,81	19,984
69.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 839,500	0,27	762,690
70.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 262,000	0,27	338,974
71.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	68,000	0,48	32,878
72.	2874115840602	Piulita M20	kg	4,040	37,61	151,929
73.	2874115881198	Saiba M 6	buc	8,000	0,07	0,537

74.	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,040	0,07	0,271
75.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	217,080	0,34	72,895
76.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	225,080	0,34	75,582
77.	2875114200020	Chiuveta	buc	1,010	6 500,00	6 565,000
78.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,020	55,10	56,199
79.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,030	34,25	69,524
80.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,040	16,79	34,248
81.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	7,280	13,46	97,972
82.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	21,252	1,61	34,252
83.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	7,280	500,00	3 640,000
84.	2875276305105	Conector	buc	280,164	3,50	980,574
85.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	98,550	2,69	264,715
86.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	7,280	8,73	63,554
87.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,200	5,00	31,000
88.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,998	25,00	99,950
89.	4100126202818	Apa	m3	1,318	25,00	32,950
90.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	25,720	2,69	69,086
Total materiale de constructii						83 811,61

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	3,495	60,44	211,238
2.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,145	60,44	69,203
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	21,121	60,44	1 276,518
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,384	30,00	131,520
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,086	250,00	271,500
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,520	125,00	315,000
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,276	750,00	207,000
Total utilaje de constructii						2 481,99

Total	lei	183 972,37
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	23 442,90
Cheltuieli de transport	10,00 %	8 381,16
Cheltuieli de regie	14,50 %	31 290,48
Beneficiu de deviz	6,00 %	14 825,21
Total	100,00 +	261 912,12
TVA	20,00 %	52 382,42

Total deviz:

**314 294,5
4**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reperatii sectia chirurgie SR Soldanesti Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Salon nr,5				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			29,40 ----- 29,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,700
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	70,00	14,700
2	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2			64,38 ----- 63,00
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,9000	70,00	63,000
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0070	22,67	0,155
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	0,67	0,020
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	60,44	1,209
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 867,30 ----- 56,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	70,00	51,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,600
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 750,00	2 750,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,81	3,223
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	85,00	42,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	40,29	7,051
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,69	1,612
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	5,00	5,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	60,44	1,209
4	RpEA11A	Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul de pina la 20 mm, inclusiv scoaterea conductorilor	m			9,80 ----- 9,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	70,00	9,800
5	RpEB14A	Demontarea conductorilor pentru curenti slabi, de legare la pamint nul sau antena, instalatii aparent	m			2,80 ----- 2,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0400	70,00	2,800
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			15,40 ----- 15,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,400
7	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			310,67 ----- 140,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	70,00	126,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,500
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	70,00	3,500
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	190,00	66,500
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	65,00	55,900
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	41,00	11,070

1	2	3	4	5	6	7
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,27	12,087
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,27	5,372
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,50	4,200
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	3,50	15,540
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,28 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,69	0,134
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,81 14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,200
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,03	0,604
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,007
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			117,89 85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,400
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,80	27,132
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	60,44	4,775
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,480
11	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			139,69 107,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	70,00	107,100
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,80	27,132
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	60,44	4,775
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	30,00	0,585
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			49,13 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,00	10,549
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,025
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	60,44	0,061
13	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			58,92 36,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	70,00	36,400
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	6,72	0,013
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	4,90	0,417
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	20,00	21,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,80	0,070
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	360,00	0,368
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	4,03	0,008
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	4,03	0,060
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	22,38	0,135
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	26,73	0,106
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	33,58	0,067
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	16,79	0,033
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	25,00	0,026
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	36,26	0,218
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,28 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,69	0,134
15	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2			159,70 79,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	70,00	72,800

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	70,00	7,000
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	4,50	0,900
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,69	1,343
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	85,00	17,000
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	150,00	26,249
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	150,00	33,751
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,050
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	60,44	0,604
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,38 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,90	0,234
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,69	1,343
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,050
17	VB16A	Rama cu plasa de sirma, cu perimetrul 400 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc			621,58 315,70
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,5100	70,00	315,700
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,2400	25,00	6,033
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	23,50	3,894
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,80	10,130
	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	3,0000	25,00	75,375
	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	4,4000	20,00	88,440
	2412126100010	Mini de plumb	kg	0,0450	36,26	1,644
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	360,00	2,160
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	21,49	1,189
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,34	8,099
	2873132004842	Plasa sirma zincata ochi patrat 10,0 x 2,0 x 1500	kg	0,3240	28,88	9,405
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	33,00	16,577
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	0,4220	40,00	16,960
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	0,2730	40,00	10,973
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	24,0000	0,34	8,099
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	24,0000	0,44	10,690
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2800	125,00	35,000
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	60,44	1,209
18	RpCU06B	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2	m			91,00 91,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	70,00	10,500
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1500	70,00	80,500
19	RpEB01B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 25 mmp	m			27,97 6,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0900	70,00	6,300
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	17,90	19,731
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	60,44	1,940
20	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m			35,99 30,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	70,00	30,100
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	4,50	4,819
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	1,61	0,338
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	2,63	0,415
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	2,01	0,317
21	RpEQ04A	Montarea cutiei cu cleme	buc			112,00 112,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,6000	70,00	112,000
22	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			84,26 28,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	70,00	28,000
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	50,00	51,000

1	2	3	4	5	6	7
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,36	3,358
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,90	0,020
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,44	0,886
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,48	0,967
23	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			75,95 26,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	70,00	26,600
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	40,29	40,695
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,36	3,358
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,90	0,195
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,44	0,886
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,48	0,967
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,34	0,672
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,07	0,134
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	1,21	2,418
24	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			562,67 19,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	70,00	19,600
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	500,00	520,000
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	8,73	9,079
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	13,46	13,996
		1.2. Salon nr,6				
25	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			29,40 29,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,700
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	70,00	14,700
26	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			112,98 112,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	70,00	56,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	70,00	56,000
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	25,00	0,075
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	60,44	0,907
27	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			20,75 18,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,250
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	60,44	0,604
28	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2			64,38 63,00
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,9000	70,00	63,000
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0070	22,67	0,156
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	0,67	0,020
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	60,44	1,209
29	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 867,30 56,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	70,00	51,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,600
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 750,00	2 750,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,81	3,223
	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,5000	85,00	42,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	40,29	7,051
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,69	1,612
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	5,00	5,000

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	60,44	1,209
30	RpEA11A	Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul de pina la 20 mm, inclusiv scoaterea conductorilor	m			9,80 9,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	70,00	9,800
31	RpEB14A	Demontarea conductorilor pentru curenti slabi, de legare la pamint nul sau antena, instalatii aparent	m			2,80 2,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0400	70,00	2,800
32	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			15,40 15,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,400
33	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			66,50 66,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	70,00	66,500
34	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			87,50 87,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	70,00	17,500
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	70,00	70,000
35	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			79,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	750,00	79,500
36	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			161,61 119,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	70,00	98,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	70,00	21,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,80	29,400
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	360,00	10,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	25,00	0,175
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	60,44	0,241
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	250,00	1,997
37	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			310,67 140,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	70,00	126,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,500
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	70,00	3,500
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	190,00	66,500
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	65,00	55,900
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	41,00	11,070
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,27	12,087
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,27	5,372
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,50	4,200
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	3,50	15,540
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,28 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,69	0,134
39	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,81 14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,200
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,03	0,604
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,008
40	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			117,89 85,40

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,400
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,80	27,132
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	60,44	4,774
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,480
41	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			139,69 ----- 107,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	70,00	107,100
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,80	27,132
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,101
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	60,44	4,776
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	30,00	0,584
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			49,13 ----- 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,00	10,549
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,025
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	60,44	0,060
43	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			58,92 ----- 36,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	70,00	36,400
	2681116001317	Piata de frecat	kg	0,0020	6,72	0,013
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	4,90	0,417
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	20,00	21,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,80	0,070
	1421102200496	Nisip sortat nesalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	360,00	0,367
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	4,03	0,008
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	4,03	0,060
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	22,38	0,134
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	26,73	0,107
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	33,58	0,066
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	16,79	0,033
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	25,00	0,026
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	36,26	0,217
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,28 ----- 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,69	0,134
45	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2			159,70 ----- 79,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	70,00	72,800
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	70,00	7,000
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	4,50	0,900
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,69	1,343
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	85,00	17,000
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	150,00	26,250
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	150,00	33,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,050
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	60,44	0,604
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,38 ----- 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,90	0,234
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,69	1,343
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,050
47	VB16A	Rama cu plasa de sirma, cu perimetrul 400 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc			621,58 ----- 315,70

1	2	3	4	5	6	7
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,5100	70,00	315,700
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,2400	25,00	6,025
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	23,50	3,901
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,80	10,130
	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	3,0000	25,00	75,375
	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	4,4000	20,00	88,440
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	36,26	1,632
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	360,00	2,160
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	21,49	1,192
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,34	8,100
	2873132004842	Plasa sirma zincata ochi patrat 10,0 x 2,0 x 1500	kg	0,3240	28,88	9,400
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	33,00	16,582
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	0,4220	40,00	16,960
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	0,2730	40,00	10,980
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	24,0000	0,34	8,100
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	24,0000	0,44	10,690
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2800	125,00	35,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	60,44	1,209
48	RpCU06B	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2	m			91,00
						91,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	70,00	10,500
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1500	70,00	80,500
49	RpEB01B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 25 mmp	m			27,97
						6,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0900	70,00	6,300
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	17,90	19,731
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	60,44	1,940
50	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m			35,99
						30,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	70,00	30,100
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	4,50	4,819
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	1,61	0,338
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	2,63	0,415
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	2,01	0,317
51	RpEQ04A	Montarea cutiei cu cleme	buc			112,00
						112,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,6000	70,00	112,000
52	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			84,26
						28,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	70,00	28,000
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	50,00	51,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,36	3,358
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,90	0,020
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,44	0,886
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,48	0,967
53	RpEE01B	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			75,95
						26,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	70,00	26,600
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	40,29	40,695
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,36	3,358
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,90	0,195
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,44	0,886
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,48	0,967
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,34	0,672
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,07	0,134
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	1,21	2,418
54	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			562,67

1	2	3	4	5	6	7
						19,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	70,00	19,600
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	500,00	520,000
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	8,73	9,079
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	13,46	13,996
55	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 820,43 ----- 129,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	70,00	129,500
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	1 500,00	1 545,000
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	55,10	56,199
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	34,25	34,933
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	33,58	20,549
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	16,79	34,248
		1.3. Salon pentru pansamente				
56	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			29,40 ----- 29,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,700
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	70,00	14,700
57	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			35,27 ----- 32,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	70,00	16,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	70,00	16,100
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	16,79	0,504
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	25,00	0,750
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	60,44	1,813
58	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			112,98 ----- 112,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	70,00	56,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	70,00	56,000
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	25,00	0,075
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	60,44	0,907
59	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			20,75 ----- 18,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,250
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	60,44	0,604
60	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			284,33 ----- 276,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	70,00	31,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	70,00	245,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	25,00	3,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	60,44	4,835
61	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aluminiiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2			64,39 ----- 63,00
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,9000	70,00	63,000
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0070	22,67	0,160
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	0,67	0,020
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	60,44	1,209
62	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 867,30 ----- 56,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	70,00	51,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,600
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 750,00	2 750,000

1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,81	3,223
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	85,00	42,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	40,29	7,051
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,69	1,612
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	5,00	5,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	60,44	1,209
63	RpEA11A	Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul de pina la 20 mm, inclusiv scoaterea conductorilor	m			9,80 9,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	70,00	9,800
64	RpEB14A	Demontarea conductorilor pentru curenti slabi, de legare la pamint nul sau antena, instalatii aparent	m			2,80 2,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0400	70,00	2,800
65	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			15,40 15,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,400
66	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			66,50 66,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	70,00	66,500
67	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			87,55 87,55
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	70,00	17,554
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	70,00	70,000
68	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			79,77 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	750,00	79,773
69	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			161,62 119,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	70,00	98,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	70,00	21,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,80	29,400
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	360,00	10,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	25,00	0,175
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	60,44	0,242
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	250,00	2,000
70	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii	m2			129,04 39,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3000	70,00	21,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	70,00	18,200
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0520	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	2,80	28,084
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	360,00	14,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	25,00	0,400
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	380,00	13,933
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	250,00	30,000
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0500	60,44	3,022
71	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			310,67 140,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	70,00	126,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,500
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	70,00	3,500
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	190,00	66,500
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	65,00	55,900
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	41,00	11,070
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,27	12,087
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,27	5,372
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,50	4,200
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	3,50	15,540

1	2	3	4	5	6	7
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,28 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,69	0,134
73	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,81 14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,200
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,03	0,604
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,007
74	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			117,89 85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,400
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,80	27,132
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	60,44	4,774
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,480
75	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			139,69 107,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	70,00	107,100
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,80	27,132
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	60,44	4,775
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	30,00	0,585
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			49,13 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,00	10,549
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,025
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	60,44	0,060
77	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			58,91 36,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	70,00	36,400
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	6,72	0,014
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	4,90	0,417
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	20,00	21,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,80	0,070
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	360,00	0,356
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	4,03	0,008
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	4,03	0,061
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	22,38	0,134
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	26,73	0,107
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	33,58	0,068
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	16,79	0,034
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	25,00	0,025
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	36,26	0,218
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,28 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,69	0,134
79	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2			159,70 79,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	70,00	72,800
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	70,00	7,000
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	4,50	0,900
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,69	1,343
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri	kg	0,2000	85,00	17,000

1	2	3	4	5	6	7
		D.007-1				
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	150,00	26,250
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	150,00	33,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,050
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	60,44	0,604
80	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,38 ----- 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,90	0,234
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,69	1,343
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,050
81	VB16A	Rama cu plasa de sirma, cu perimetrul 400 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc			621,57 ----- 315,70
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,5100	70,00	315,700
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,2400	25,00	6,031
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1650	23,50	3,896
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,80	10,130
	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	3,0000	25,00	75,375
	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	4,4000	20,00	88,440
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	36,26	1,641
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	360,00	2,160
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	21,49	1,187
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,34	8,100
	2873132004842	Plasa sirma zincata ochi patrat 10,0 x 2,0 x 1500	kg	0,3240	28,88	9,400
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	33,00	16,582
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.1	kg	0,4220	40,00	16,960
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	0,2730	40,00	10,970
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	24,0000	0,34	8,100
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	24,0000	0,44	10,690
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2800	125,00	35,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	60,44	1,209
82	RpCU06B	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2	m			91,00 ----- 91,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	70,00	10,500
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1500	70,00	80,500
83	RpEB01B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 25 mmp	m			27,97 ----- 6,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0900	70,00	6,300
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	17,90	19,731
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	60,44	1,941
84	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m			35,99 ----- 30,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	70,00	30,100
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	4,50	4,819
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	1,61	0,338
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	2,63	0,415
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	2,01	0,317
85	RpEQ04A	Montarea cutiei cu cleme	buc			112,00 ----- 112,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,6000	70,00	112,000
86	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			84,26 ----- 28,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	70,00	28,000
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	50,00	51,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,36	3,358
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,90	0,020
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,44	0,886

1	2	3	4	5	6	7
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,48	0,967
87	RpEE01B	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			75,95 ----- 26,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	70,00	26,600
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	40,29	40,695
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,36	3,357
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,90	0,195
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,44	0,886
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,48	0,967
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,34	0,671
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,07	0,135
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	1,21	2,417
88	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			562,68 ----- 19,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	70,00	19,600
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	500,00	520,000
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	8,73	9,079
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	13,46	13,996
89	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg	buc			1 740,27 ----- 683,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	70,00	683,900
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	873,00	881,728
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,80	2,828
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	360,00	1,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	25,00	0,025
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	4,37	17,635
	2874115840602	Piulita M20	kg	4,0000	37,61	151,929
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	0,07	0,271
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,150
90	SC05A	Lavuar tip chiuveta din fonta emailata infundata in mobiler	buc			6 831,10 ----- 119,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7000	70,00	119,000
	2875114200020	Chiuveta	buc	1,0000	6 500,00	6 565,000
	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	87,30	88,173
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	34,25	34,591
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	40,16	24,336

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.